
Período:
CNPJ:

Empresa: CRECHE BERCARIO ERNESTO QUAGGIO

50.830.389/0001-70 

01/01/2024 a 31/12/2024

Demonstração dos Lucros/Prejuízos Acumulados

Folha:  1

 

0,00
0,00

44.664,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.497,66

0,00
109.696,91 Saldo Inicial do Exercício

 Ajustes Credores de Exercício Anteriores

 Ajustes Devedores de Exercícios Anteriores
 Correção Monetária do Saldo Inicial
 Parcelas dos Lucros Acumulados Incorporados ao Capital
 Reversões de Reservas
 Reservas de Contingência
 Reservas de Lucros a Realizar
 Resultado Líquido do Exercício
 Transferências para Reservas
 Dividendos ou Lucros Distribuídos, Pagos ou Creditados

Lucro
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(+)
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(+)
(-)
(-)

  
  

 Lucro acumulado Lucro 151.863,87=

DESCRIÇÃO

VALOR

2024

Bauru, 31 de dezembro de 2024.

TC
WAGNER FILETO GARCIA

TC CRC: 142236O4CPF: 303.999.178-70
EDUARDO MANGIOLARDO MARINO

PRESIDENTE

Informe Organização Contabil
Rua São Paulo 6-69   - Bauru - sp - 17060- - Fone: ()32324019
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